

Mini-Gugelhupf "Vanille" (Artikel - Nr.: 47904)

Mini-Gugelhupf "Vanille"

Zutaten

VOLLEI, Zucker, BUTTER, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, MANDELN, Bourbon-Vanille, Speisesalz, Gewürze, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Beta-Carotin
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE